
Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 00:35:56,0 Fousek Jan 1991 A MK Seitl Ostrava M

2 00:36:31,0 Reček Jan 1990 A Vlčovice M

3 00:37:29,0 Both Martin 1987 A MK Seitl Ostrava M

4 00:38:13,0 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava M

5 00:38:27,0 Riška Vít 1975 B VSK Uni Brno M

6 00:38:46,0 Škapa Marek 1971 B X-Air Ostrava M

7 00:40:57,0 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

8 00:41:17,0 Václavík Michael 1976 A TJ Slezan FM M

9 00:41:37,0 Sonnenschein Matěj 1995 A Baláž Extreme Team Ostrava M

10 00:41:59,0 Petřek Libor 1971 B TJ Gumárny Zubří M

11 00:42:06,0 Neuwirth Alexandr 1955 D AK EZ Kopřivnice M

12 00:42:18,0 Bernatík Lukáš 1979 A Hukvaldy M

13 00:42:20,0 Marák Jakub 1994 A SDH Mniší M

14 00:42:35,0 Zátopek Jiří 1960 C AK EZ Kopřivnice  M

15 00:43:16,0 Jurečka Tomáš 1996 A Tichá M

16 00:43:43,0 Hrnčíř Martin 1971 B AK EZ Kopřivnice M

17 00:43:44,0 Píchal Tomáš 1960 C Rušťka  M

18 00:44:20,0 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

19 00:44:53,0 Lauterbach David 1977 A Polanka n. Odrou M

20 00:45:01,0 Legerská Hana 1985 F Vítkovice Ž

21 00:45:25,0 Chovanec Patrik 1974 B MK Seitl Ostrava M

22 00:45:44,0 Dvorský Ladislav 1965 C MK Seitl Ostrava M

23 00:45:50,0 Badač Martin 1990 A Tichá M

24 00:46:09,0 Holiš Radim 1975 B TJ Gumárny Zubří M

25 00:46:15,0 Kvita Josef 1951 D AK EZ Kopřivnice M

26 00:46:33,0 Chýlek Patrik 1973 B Continental Frenštát M

27 00:46:42,0 Weigert Miloslav 1959 C Palkovice M

28 00:48:02,0 Polášek Tomáš 1984 A SKVK Příbor M

29 00:48:42,0 Sumbal Jiří 1965 C Příbor M

30 00:48:49,0 Mrajca Tomáš 1972 B MK Seitl Ostrava M

31 00:49:08,0 Vaněk Matěj 1993 A Tichá M

32 00:49:20,0 Chmelková Kristýna 1987 F Liga 100 Olomouc Ž

33 00:49:35,0 Boža Václav 1996 A Lowelt Team Ostrava M

34 00:50:03,0 Škrbel Jan 1980 A Trojanovice M

35 00:50:14,0 Valko Petr 1972 B Ostrava M

36 00:50:19,0 Žebrák Zbyněk 1971 B Lepus.CZ Ostrava M

37 00:50:20,0 Kolařík Alois 1955 D AK EZ Kopřivnice M

38 00:50:46,0 Holišová Petra 1970 G TJ Gumárny Zubří Ž

39 00:51:55,0 Žabenský Stanislav 1991 A SDH Mniší M

40 00:53:07,0 Luksza Radek 1974 B Ostrava M

41 00:53:31,0 Šokalová Ludmila 1956 G Pepa Team FM Ž

42 00:54:40,0 Kopcová Eva 1971 G Pepa Team FM Ž

43 00:55:38,0 Skomorowski Stanislaw 1957 C KB Rybnicka Kužnia  M

44 00:56:42,0 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

45 00:57:15,0 Pavlová Dagmar 1958 G MBT Lichnov Ž

46 00:58:37,0 Beneš Pavel 1968 C Studénka M

47 00:59:23,0 Miklas Martin 1981 B Ostrava M

48 00:59:34,0 Štěpánová Lenka 1987 F Ostrava Ž

49 01:03:34,0 Navara Petra Petr 1945 E AK EZ Kopřivnice M

50 01:06:31,0 Šanda Jan 1977 B Kladno M

Absolutní po řadí 17. ročníku B ěhu oborou



Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 00:35:56,0 Fousek Jan 1991 A MK Seitl Ostrava M

2 00:36:31,0 Reček Jan 1990 A Vlčovice M

3 00:37:29,0 Both Martin 1987 A MK Seitl Ostrava M

4 00:41:17,0 Václavík Michael 1976 A TJ Slezan FM M

5 00:41:37,0 Sonnenschein Matěj 1995 A Baláž Extreme Team Ostrava M

6 00:42:18,0 Bernatík Lukáš 1979 A Hukvaldy M

7 00:42:20,0 Marák Jakub 1994 A SDH Mniší M

8 00:43:16,0 Jurečka Tomáš 1996 A Tichá M

9 00:44:20,0 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

10 00:44:53,0 Lauterbach David 1977 A Polanka n. Odrou M

11 00:45:50,0 Badač Martin 1990 A Tichá M

12 00:48:02,0 Polášek Tomáš 1984 A SKVK Příbor M

13 00:49:08,0 Vaněk Matěj 1993 A Tichá M

14 00:49:35,0 Boža Václav 1996 A Lowelt Team Ostrava M

15 00:50:03,0 Škrbel Jan 1980 A Trojanovice M

16 00:51:55,0 Žabenský Stanislav 1991 A SDH Mniší M

Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 00:38:27,0 Riška Vít 1975 B VSK Uni Brno M

2 00:38:46,0 Škapa Marek 1971 B X-Air Ostrava M

3 00:41:59,0 Petřek Libor 1971 B TJ Gumárny Zubří M

4 00:43:43,0 Hrnčíř Martin 1971 B AK EZ Kopřivnice M

5 00:45:25,0 Chovanec Patrik 1974 B MK Seitl Ostrava M

6 00:46:09,0 Holiš Radim 1975 B TJ Gumárny Zubří M

7 00:46:33,0 Chýlek Patrik 1973 B Continental Frenštát M

8 00:48:49,0 Mrajca Tomáš 1972 B MK Seitl Ostrava M

9 00:50:14,0 Valko Petr 1972 B Ostrava M

10 00:50:19,0 Žebrák Zbyněk 1971 B Lepus.CZ Ostrava M

11 00:53:07,0 Luksza Radek 1974 B Ostrava M

12 00:56:42,0 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

13 00:59:23,0 Miklas Martin 1981 B Ostrava M

14 01:06:31,0 Šanda Jan 1977 B Kladno M

Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 00:38:13,0 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava M

2 00:40:57,0 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

3 00:42:35,0 Zátopek Jiří 1960 C AK EZ Kopřivnice  M

4 00:43:44,0 Píchal Tomáš 1960 C Rušťka  M

5 00:45:44,0 Dvorský Ladislav 1965 C MK Seitl Ostrava M

6 00:46:42,0 Weigert Miloslav 1959 C Palkovice M

7 00:48:42,0 Sumbal Jiří 1965 C Příbor M

8 00:55:38,0 Skomorowski Stanislaw 1957 C KB Rybnicka Kužnia  M

9 00:58:37,0 Beneš Pavel 1968 C Studénka M

Výsledky 17. ro čníku B ěhu oborou



Kategorie Muži D  60 - 69 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 00:42:06,0 Neuwirth Alexandr 1955 D AK EZ Kopřivnice M

2 00:46:15,0 Kvita Josef 1951 D AK EZ Kopřivnice M

3 00:50:20,0 Kolařík Alois 1955 D AK EZ Kopřivnice M

Kategorie Muži E  od 70 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 01:03:34,0 Navara Petra Petr 1945 E AK EZ Kopřivnice M

Kategorie: ženy F do 34 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 00:45:01,0 Legerská Hana 1985 F Vítkovice Ž

2 00:49:20,0 Chmelková Kristýna 1987 F Liga 100 Olomouc Ž

3 00:59:34,0 Štěpánová Lenka 1987 F Ostrava Ž

Kategorie: ženy G od 35 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 00:50:46,0 Holišová Petra 1970 G TJ Gumárny Zubří Ž

2 00:53:31,0 Šokalová Ludmila 1956 G Pepa Team FM Ž

3 00:54:40,0 Kopcová Eva 1971 G Pepa Team FM Ž

4 00:57:15,0 Pavlová Dagmar 1958 G MBT Lichnov Ž

Kategorie junio ři - 3 km

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Ch/D

1 23:09:00,0 Mrkva Tomáš 2001 J Mniší Ch

Kategorie juniorky  - 3 km

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Ch/D

1 00:13:07,0 Barošová Markéta 2002 J TJ Gumárny Zubří D

2 00:13:29,0 Petřeková Barbora 2002 J TJ Gumárny Zubřít D

3 00:16:06,0 Jalůvková Karolína 2004 J Mniší D
4 00:16:08,0 Balážová Anna 2009 J Baláž Extreme Team Ostrava D


